COMUNE DI MODENA
Settore Politiche Finanziarie e Patrimoniali - Servizio Tributi

Allegato 3

Oggetti ICI Dichiarati esenti anno 2009

Denominazione

PARROCCHIA B.V.MEDIATRICE DI TUTTE LE GRAZIE
PARROCCHIA B.V.MEDIATRICE DI TUTTE LE GRAZIE
PARROCCHIA B.V.MEDIATRICE DI TUTTE LE GRAZIE
PARROCCHIA B.V.MEDIATRICE DI TUTTE LE GRAZIE
PARROCCHIA B.V.MEDIATRICE DI TUTTE LE GRAZIE
PARROCCHIA B.V.MEDIATRICE DI TUTTE LE GRAZIE
PARROCCHIA SS FAUSTINO E GIOVITA MARTIRI
PARROCCHIA S.GIOVANNI BATTISTA

PARROCCHIA S.GIOVANNI BATTISTA

PARROCCHIA S.TERESA

PARROCCHIA DI COGNENTO DEI SANTI NABORE E FELICE
PARROCCHIA GESU' REDENTORE

PARROCCHIA GESU' REDENTORE

BASILICA METROPOLITANA

BASILICA METROPOLITANA

PARROCCHIA DI S GIUSEPPE

PARROCCHIA DI S GIUSEPPE

PARROCCHIA DI SAN GIOVANNI BOSCO
PARROCCHIA DI SAN GIOVANNI BOSCO
PARROCCHIA DI SAN GIOVANNI BOSCO

Fog.

82
82
82
82
82
82
157
243
243
179
135
121
121
142
142
111
111
172
172
172

Map.

131
131
131
131
131
131
65
397
242
63
19
586
586
54
54
209
211
168
168
168

Immobili dichiarati esenti dalle Parrocchie

Sub.
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Cat.
Co1
co2
A02
A02
Co2
A02
A03
BO1

BO5

AO2
A02
Cco2
Cco2
A03
BO1
BO1
A02
Co6

Perc.
Poss.

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Mesi

Poss.

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
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\

Esenzione
dichiarata
Esente
Esente
Esente
Esente
Esente
Esente
Esente
Esente
Esente
Esente
Esente
Esente
Esente
Esente
Esente
Esente
Esente
Esente
Esente
Esente
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