

Allegato 3

Oggetti ICI Dichiarati esenti anno 2009

Denominazione	Fog.	Map.	Sub.	Cat.	Perc. Poss.	Mesi	Esenzione dichiarata
PARROCCHIA B.V.MEDIATRICE DI TUTTE LE GRAZIE	82	131	1	C01	100	12	Esente
PARROCCHIA B.V.MEDIATRICE DI TUTTE LE GRAZIE	82	131	3	C02	100	12	Esente
PARROCCHIA B.V.MEDIATRICE DI TUTTE LE GRAZIE	82	131	9	A02	100	12	Esente
PARROCCHIA B.V.MEDIATRICE DI TUTTE LE GRAZIE	82	131	10	A02	100	12	Esente
PARROCCHIA B.V.MEDIATRICE DI TUTTE LE GRAZIE	82	131	11	C02	100	12	Esente
PARROCCHIA B.V.MEDIATRICE DI TUTTE LE GRAZIE	82	131	12	A02	100	12	Esente
PARROCCHIA SS FAUSTINO E GIOVITA MARTIRI	157	65	8	A03	100	12	Esente
PARROCCHIA S.GIOVANNI BATTISTA	243	397	3	B01	100	12	Esente
PARROCCHIA S.GIOVANNI BATTISTA	243	242			100	12	Esente
PARROCCHIA S.TERESA	179	63	10	B05	100	12	Esente
PARROCCHIA DI COGNENTO DEI SANTI NABORE E FELICE	135	19			100	12	Esente
PARROCCHIA GESU' REDENTORE	121	586	4	A02	100	12	Esente
PARROCCHIA GESU' REDENTORE	121	586	5	A02	100	12	Esente
BASILICA METROPOLITANA	142	54	6	C02	100	12	Esente
BASILICA METROPOLITANA	142	54	7	C02	100	12	Esente
PARROCCHIA DI S GIUSEPPE	111	209	13	A03	100	12	Esente
PARROCCHIA DI S GIUSEPPE	111	211	3	B01	100	12	Esente
PARROCCHIA DI SAN GIOVANNI BOSCO	172	168	2	B01	100	12	Esente
PARROCCHIA DI SAN GIOVANNI BOSCO	172	168	3	A02	100	12	Esente
PARROCCHIA DI SAN GIOVANNI BOSCO	172	168	4	C06	100	12	Esente